

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **LB HOLDING 2010 APS**

Porsevej 9

8800 Viborg

CVR-nr. 33 26 14 97

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. februar 2022



Lene Martha Kruse Thomsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

LB Holding 2010 ApS  
Porsevej 9  
8800 Viborg

Telefon: 30890697

CVR-nr.: 33 26 14 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Lene Martha Kruse Thomsen

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 566.377, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.573.538.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.591</b>	<b>-29.100</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-22.591</b>	<b>-29.100</b>
Finansielle indtægter		730.841	490.116
Finansielle omkostninger		<u>-140.157</u>	<u>-199.056</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>568.093</b>	<b>261.960</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-1.716</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>566.377</u></b>	<b><u>261.960</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>466.377</u>	<u>161.960</u>
		<b><u>566.377</u></b>	<b><u>261.960</u></b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Selskabsskat		<u>35.846</u>	<u>17.171</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>110.846</u></b>	<b><u>92.171</u></b>
Værdipapirer		<u>3.476.292</u>	<u>2.911.910</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.476.292</u></b>	<b><u>2.911.910</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>998.401</u></b>	<b><u>1.115.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.585.539</u></b>	<b><u>4.119.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.585.539</u></b>	<b><u>4.119.335</u></b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.393.538	3.927.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<u>4.573.538</u>	<u>4.107.160</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		1	175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>12.001</u>	<u>12.175</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>12.001</u>	<u>12.175</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>4.585.539</u></u>	<u><u>4.119.335</u></u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	3.927.161	100.000	4.107.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	466.377	100.000	566.377
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>4.393.538</b>	<b>100.000</b>	<b>4.573.538</b>

## NOTER

### 1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

<u>1.716</u>	<u>0</u>
<u><b>1.716</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.